
Richtung: Basel Bad Bf‎→Friedrichshafen Stadt

12 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Basel Bad
Bf‎→friedrichshafen Stadt

Sonntag 19:49

Montag 19:49

Dienstag 19:49

Mittwoch 19:49

Donnerstag 19:49

Freitag 19:49

Samstag 19:49

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Basel Bad Bf‎→Friedrichshafen Stadt
Stationen: 12
Fahrtdauer: 144 Min
Linien Informationen:

Die Bahnlinie 3 (Basel Bad Bf - Friedrichshafen Stadt) hat 49 Routen
(1) Basel Bad Bf‎→friedrichshafen Stadt: 19:49(2) Basel Bad Bf‎→friedrichshafen-Hafen: 07:49 - 17:49(3) Basel Bad
Bf‎→singen (hohentwiel): 08:49 - 16:49(4) Basel Bad Bf‎→singen (hohentwiel): 18:49(5) Basel Bad Bf‎→singen
(hohentwiel): 20:49(6) Basel Bad Bf‎→singen (hohentwiel): 04:47(7) Basel Bad Bf‎→singen (hohentwiel): 21:52(8)
Friedrichshafen Stadt‎→basel Bad Bf: 08:45 - 16:45(9) Friedrichshafen Stadt‎→basel Bad Bf: 06:44 - 18:45(10) Singen
(hohentwiel)‎→basel Bad Bf: 08:45(11) Singen (hohentwiel)‎→basel Bad Bf: 06:45 - 12:45(12) Singen (hohentwiel)‎→basel
Bad Bf: 10:45 - 18:45(13) Singen (hohentwiel)‎→basel Bad Bf: 05:41(14) Singen (hohentwiel)‎→basel Bad Bf: 20:45(15)
Singen (hohentwiel)‎→basel Bad Bf: 07:45 - 11:45(16) Ulm Hbf‎→basel Bad Bf: 17:18(17) Ulm Hbf‎→basel Bad Bf: 09:19
Verwende Moovit, um die nächste Station der Bahnlinie 3 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Bahnlinie 3
kommt.

Bahnlinie 3 Fahrpläne & Netzkarten

Basel Bad Bf - Friedrichshafen Stadt Hol Dir Die App3

Basel Bad Bf

Rheinfelden (Baden)

Bad Säckingen

Waldshut

Tiengen (Hochrhein)

Erzingen (Baden)

Schaffhausen

Singen (Hohentwiel)

Radolfzell

Überlingen

Salem

Friedrichshafen Stadt

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7127939/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSchweiz%26ep.metro_name%3DGeneve&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&af_sub9=View&af_sub1=3522&af_sub7=3522&deep_link_sub1=3522&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146674631%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146674631%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_3_Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt_Geneve_View&deep_link_sub2=SEO_other_3_Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt_Geneve_View


Richtung: Basel Bad Bf‎→Friedrichshafen-Hafen

13 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Basel Bad
Bf‎→friedrichshafen-Hafen

Sonntag 07:49 - 17:49

Montag 07:49 - 17:49

Dienstag 07:49 - 17:49

Mittwoch 07:49 - 17:49

Donnerstag 07:49 - 17:49

Freitag 07:49 - 17:49

Samstag 07:49 - 17:49

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Basel Bad Bf‎→Friedrichshafen-Hafen
Stationen: 13
Fahrtdauer: 147 Min
Linien Informationen:

Basel Bad Bf

Rheinfelden (Baden)

Bad Säckingen

Waldshut

Tiengen (Hochrhein)

Erzingen (Baden)

Schaffhausen

Singen (Hohentwiel)

Radolfzell

Überlingen

Salem

Friedrichshafen Stadt

Friedrichshafen-Hafen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7127939/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7127939/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7127942/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Basel Bad Bf‎→Singen (Hohentwiel)

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Basel Bad Bf‎→singen
(hohentwiel)

Sonntag 08:49 - 16:49

Montag 08:49 - 16:49

Dienstag 08:49 - 16:49

Mittwoch 08:49 - 16:49

Donnerstag 08:49 - 16:49

Freitag 08:49 - 16:49

Samstag 08:49 - 16:49

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Basel Bad Bf‎→Singen (Hohentwiel)
Stationen: 8
Fahrtdauer: 85 Min
Linien Informationen:

Basel Bad Bf

Rheinfelden (Baden)

Bad Säckingen

Waldshut

Tiengen (Hochrhein)

Erzingen (Baden)

Schaffhausen

Singen (Hohentwiel)

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7127942/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7127942/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7028206/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Basel Bad Bf‎→Singen (Hohentwiel)

19 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Basel Bad Bf‎→singen
(hohentwiel)

Sonntag 06:33 - 18:49

Montag 18:49

Dienstag 18:49

Mittwoch 18:49

Donnerstag 18:49

Freitag 18:49

Samstag 06:33 - 18:49

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Basel Bad Bf‎→Singen (Hohentwiel)
Stationen: 19
Fahrtdauer: 85 Min
Linien Informationen:

Basel Bad Bf

Grenzach

Wyhlen

Herten (Baden)

Rheinfelden (Baden)

Beuggen

Schwörstadt

Wehr-Brennet

Bad Säckingen

Murg (Baden)

Laufenburg (Baden)

Laufenburg (Baden) Ost

Albbruck

Dogern

Waldshut

Tiengen (Hochrhein)

Erzingen (Baden)

Schaffhausen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7028206/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7028206/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7266783/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Basel Bad Bf‎→Singen (Hohentwiel)

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Basel Bad Bf‎→singen
(hohentwiel)

Sonntag 20:49

Montag 20:49

Dienstag 20:49

Mittwoch 20:49

Donnerstag 20:49

Freitag 20:49

Samstag 20:49

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Basel Bad Bf‎→Singen (Hohentwiel)
Stationen: 8
Fahrtdauer: 85 Min
Linien Informationen:

Singen (Hohentwiel)

Basel Bad Bf

Rheinfelden (Baden)

Bad Säckingen

Waldshut

Tiengen (Hochrhein)

Erzingen (Baden)

Schaffhausen

Singen (Hohentwiel)

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7266783/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7266783/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7266852/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Basel Bad Bf‎→Singen (Hohentwiel)

22 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Basel Bad Bf‎→singen
(hohentwiel)

Sonntag Kein Betrieb

Montag 04:47

Dienstag 04:47

Mittwoch 04:47

Donnerstag 04:47

Freitag 04:47

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Basel Bad Bf‎→Singen (Hohentwiel)
Stationen: 22
Fahrtdauer: 85 Min
Linien Informationen:

Basel Bad Bf

Grenzach

Wyhlen

Herten (Baden)

Rheinfelden (Baden)

Beuggen

Schwörstadt

Wehr-Brennet

Bad Säckingen

Murg (Baden)

Laufenburg (Baden)

Laufenburg (Baden) Ost

Albbruck

Dogern

Waldshut

Tiengen (Hochrhein)

Lauchringen West

Lauchringen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7266852/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7266852/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7330816/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Basel Bad Bf‎→Singen (Hohentwiel)

22 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Basel Bad Bf‎→singen
(hohentwiel)

Sonntag 21:52

Montag 21:52

Dienstag 21:52

Mittwoch 21:52

Donnerstag 21:52

Freitag 21:52

Samstag 21:52

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Basel Bad Bf‎→Singen (Hohentwiel)
Stationen: 22
Fahrtdauer: 101 Min
Linien Informationen:

Griessen (Baden)

Erzingen (Baden)

Schaffhausen

Singen (Hohentwiel)

Basel Bad Bf

Grenzach

Wyhlen

Herten (Baden)

Rheinfelden (Baden)

Beuggen

Schwörstadt

Wehr-Brennet

Bad Säckingen

Murg (Baden)

Laufenburg (Baden)

Laufenburg (Baden) Ost

Albbruck

Dogern

Waldshut

Tiengen (Hochrhein)

Lauchringen West

Lauchringen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7330816/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7330816/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8224121/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Friedrichshafen Stadt‎→Basel Bad Bf

12 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Friedrichshafen
Stadt‎→basel Bad Bf

Sonntag 08:45 - 16:45

Montag 08:45 - 16:45

Dienstag 08:45 - 16:45

Mittwoch 08:45 - 16:45

Donnerstag 08:45 - 16:45

Freitag 08:45 - 16:45

Samstag 08:45 - 16:45

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Friedrichshafen Stadt‎→Basel Bad Bf
Stationen: 12
Fahrtdauer: 147 Min
Linien Informationen:

Erzingen (Baden)

Schaffhausen

Gottmadingen

Singen (Hohentwiel)

Friedrichshafen Stadt

Salem

Überlingen

Radolfzell

Singen (Hohentwiel)

Schaffhausen

Erzingen (Baden)

Tiengen (Hochrhein)

Waldshut

Bad Säckingen

Rheinfelden (Baden)

Basel Bad Bf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8224121/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8224121/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7128115/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Friedrichshafen Stadt‎→Basel Bad Bf

12 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Friedrichshafen
Stadt‎→basel Bad Bf

Sonntag 06:44 - 18:45

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag 06:44 - 18:45

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Friedrichshafen Stadt‎→Basel Bad Bf
Stationen: 12
Fahrtdauer: 147 Min
Linien Informationen:

Friedrichshafen Stadt

Salem

Überlingen

Radolfzell

Singen (Hohentwiel)

Schaffhausen

Erzingen (Baden)

Tiengen (Hochrhein)

Waldshut

Bad Säckingen

Rheinfelden (Baden)

Basel Bad Bf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7128115/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7128115/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8003215/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Singen (hohentwiel)‎→basel
Bad Bf

Sonntag 08:45

Montag 08:45

Dienstag 08:45

Mittwoch 08:45

Donnerstag 08:45

Freitag 08:45

Samstag 08:45

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf
Stationen: 8
Fahrtdauer: 87 Min
Linien Informationen:

Singen (Hohentwiel)

Schaffhausen

Erzingen (Baden)

Tiengen (Hochrhein)

Waldshut

Bad Säckingen

Rheinfelden (Baden)

Basel Bad Bf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8003215/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8003215/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7028169/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Singen (hohentwiel)‎→basel
Bad Bf

Sonntag 06:45

Montag 06:45 - 12:45

Dienstag 06:45 - 12:45

Mittwoch 06:45 - 12:45

Donnerstag 06:45 - 12:45

Freitag 06:45 - 12:45

Samstag 06:45

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf
Stationen: 9
Fahrtdauer: 87 Min
Linien Informationen:

Singen (Hohentwiel)

Schaffhausen

Erzingen (Baden)

Lauchringen

Tiengen (Hochrhein)

Waldshut

Bad Säckingen

Rheinfelden (Baden)

Basel Bad Bf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7028169/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7028169/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7028171/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Singen (hohentwiel)‎→basel
Bad Bf

Sonntag 10:45 - 18:45

Montag 10:45 - 18:45

Dienstag 10:45 - 18:45

Mittwoch 10:45 - 18:45

Donnerstag 10:45 - 18:45

Freitag 10:45 - 18:45

Samstag 10:45 - 18:45

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf
Stationen: 8
Fahrtdauer: 87 Min
Linien Informationen:

Singen (Hohentwiel)

Schaffhausen

Erzingen (Baden)

Tiengen (Hochrhein)

Waldshut

Bad Säckingen

Rheinfelden (Baden)

Basel Bad Bf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7028171/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7028171/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7127906/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Singen (hohentwiel)‎→basel
Bad Bf

Sonntag Kein Betrieb

Montag 05:41

Dienstag 05:41

Mittwoch 05:41

Donnerstag 05:41

Freitag 05:41

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf
Stationen: 9
Fahrtdauer: 90 Min
Linien Informationen:

Singen (Hohentwiel)

Schaffhausen

Erzingen (Baden)

Lauchringen

Tiengen (Hochrhein)

Waldshut

Bad Säckingen

Rheinfelden (Baden)

Basel Bad Bf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7127906/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7127906/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7243601/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf

19 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Singen (hohentwiel)‎→basel
Bad Bf

Sonntag 20:45

Montag 20:45

Dienstag 20:45

Mittwoch 20:45

Donnerstag 20:45

Freitag 20:45

Samstag 20:45

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf
Stationen: 19
Fahrtdauer: 87 Min
Linien Informationen:

Singen (Hohentwiel)

Schaffhausen

Erzingen (Baden)

Tiengen (Hochrhein)

Waldshut

Dogern

Albbruck

Laufenburg (Baden) Ost

Laufenburg (Baden)

Murg (Baden)

Bad Säckingen

Wehr-Brennet

Schwörstadt

Beuggen

Rheinfelden (Baden)

Herten (Baden)

Wyhlen

Grenzach

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7243601/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7243601/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8301124/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Singen (hohentwiel)‎→basel
Bad Bf

Sonntag Kein Betrieb

Montag 07:45 - 11:45

Dienstag 07:45 - 11:45

Mittwoch 07:45 - 11:45

Donnerstag 07:45 - 11:45

Freitag 07:45 - 11:45

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Singen (Hohentwiel)‎→Basel Bad Bf
Stationen: 8
Fahrtdauer: 87 Min
Linien Informationen:

Basel Bad Bf

Singen (Hohentwiel)

Schaffhausen

Erzingen (Baden)

Tiengen (Hochrhein)

Waldshut

Bad Säckingen

Rheinfelden (Baden)

Basel Bad Bf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8301124/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8301124/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8301238/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Ulm Hbf‎→Basel Bad Bf

18 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Ulm Hbf‎→basel Bad Bf

Sonntag Kein Betrieb

Montag 17:18

Dienstag 17:18

Mittwoch 17:18

Donnerstag 17:18

Freitag 17:18

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Ulm Hbf‎→Basel Bad Bf
Stationen: 18
Fahrtdauer: 234 Min
Linien Informationen:

Ulm Hbf

Biberach (Riss)

Biberach (Riss) Süd

Bad Schussenried

Aulendorf

Ravensburg

Friedrichshafen Stadt

Salem

Überlingen

Radolfzell

Singen (Hohentwiel)

Schaffhausen

Erzingen (Baden)

Tiengen (Hochrhein)

Waldshut

Bad Säckingen

Rheinfelden (Baden)

Basel Bad Bf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8301238/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8301238/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7128239/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Richtung: Ulm Hbf‎→Basel Bad Bf

16 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie 3 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Ulm Hbf‎→basel Bad Bf

Sonntag 09:19

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag 09:19

Bahnlinie 3 Info
Richtung: Ulm Hbf‎→Basel Bad Bf
Stationen: 16
Fahrtdauer: 233 Min
Linien Informationen:

Ulm Hbf

Biberach (Riss)

Aulendorf

Ravensburg

Friedrichshafen Stadt

Salem

Überlingen

Radolfzell

Singen (Hohentwiel)

Schaffhausen

Erzingen (Baden)

Tiengen (Hochrhein)

Waldshut

Bad Säckingen

Rheinfelden (Baden)

Basel Bad Bf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7128239/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/7128239/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8301138/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt


Bahnlinie 3 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Geneve zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8301138/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/3/146674631/8301138/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753634-146674631&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Basel%20Bad%20Bf%20-%20Friedrichshafen%20Stadt

